M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LP Auflage 30 − Wertung − Senioren I weibl. StartNr: 35
StandNr: 13 12. Januar 2018  16:42
Nitschke, Heike #999900062 SGi KW/Wildau / SGI KW/Wildau
1
2
34
5
6
7
8 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
2627
28
29
30
Ergebnis: 298.0 (285)
Serien: 100.8 96.5 100.7
Zähler: 17 11 2 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 5
weiteste: 2165 (12), 1809 (11), 1425 (2)
beste Teiler 107.5 (28.)  254.0 (6.)  282.0 (24.)
Trefferlage 0.91 mm rechts,  0.90 mm hoch
Streuwert 6.57,  horizontal: 4.01,  vertikal: 8.38
1
2
34
5
6
7
8 9
10
Serie 1:
  10.2    9.2   10.2   10.2   10.3
  10.6 *    9.7   10.3   10.0   10.1
beste Teiler 254.0 (6.)  542.2 (5.)  559.9 (8.)
Trefferlage 2.29 mm rechts,  2.43 mm hoch
Streuwert 5.09,  horizontal: 2.42,  vertikal: 6.79
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   8.7    8.2   10.2   10.1    9.8
  10.2    9.9   10.0    9.7    9.7
beste Teiler 575.2 (13.)  605.3 (16.)  652.0 (14.)
Trefferlage 2.51 mm rechts,  0.69 mm hoch
Streuwert 8.32,  horizontal: 4.96,  vertikal: 10.67
21
22
23
24
25
2627
28
29
30
Serie 3:
   9.7    9.2    9.7   10.6 *   10.6 *
   9.8    9.7   10.8 *   10.4 *   10.2
beste Teiler 107.5 (28.)  282.0 (24.)  289.8 (25.)
Trefferlage 2.06 mm links,  0.41 mm tief
Streuwert 5.85,  horizontal: 2.57,  vertikal: 7.87
Unterschrift des Schützen
ID: 633AC41A − Seite: 1gedruckt am:  13. Januar 2018 15:40